
拝啓
　梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今回第４回の勉強会ですが、訪問介護変えるの会と居宅介護支援事業所との合同意見
交換会を予定しており、その際の題材を「制度(報酬）改定から１年たって」のしたいと思います。
つきましては各事業所で１年間を振り返り、特に生活援助のサービスについて居宅介護
支援事業所に伝えたいこと、要望したい事、共有したいことを簡単に発表・意見交換出来ればと
思っております。（ケアマネからの意見も参考に）

敬具

日時：　　平成２５年　６月　２１日（金）
時間： １９：１５～２０：４５
場所： デイサービスにしこう
住所： 福岡市南区塩原　九州中央病院横
テーマ：　「ケアマネとのディスカッション」

尚、恐縮ではございますが準備の都合上、６月　1８日までにご返信をくださいますよう、お願い致します。

申し込み・お問い合わせは㈱イレイト　　佐々木まで ＴＥＬ：０９２－５５８－５０８６
ＦＡＸ：０９２－５５８－５０８９

合計参加人数 名

実際は和気あいあいと楽しく！

※イラスト写真はイメージです

幹事長　堀　勇太

事業所名
（事業者名）

ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

（役職・職種）

（役職・職種）

（役職・職種）

（役職・職種）

参加者氏名

第4回訪問介護勉強会＆情報交換会
平成２５年５月末日

訪問介護変えるの会
世話人　佐々木　雅尚

記

返信表（ＦＡＸ：０９２－５５８－５０８９）

ケアマネ様との情報交換で更なる
連携を強め、必要とされるサービス
事業所に共になりましょう！！

他の事業所で参加した
い・お誘いしたい事業所が
あれば宜しくお願いします。


